


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Google, Microsoft’u bulut bilişim sektöründe rekabete aykırı uygulamaları nedeniyle AB’ye şikayet etti

➢ Altın, bugün saat 16:20’deki Powell konuşması öncesi yükselişte

➢ ABD Seçim yarışlarında son tablo: Harris 49.1% – Trump 47.2%

➢ Çin Devlet Başkanı, Ekonominin gidişatını değerlendirmek için sürpriz toplantı düzenledi

➢ Çin, bankalara 142 milyar dolarlık sermaye enjeksiyonu planlıyor

➢ Petrol, Çarşamba günü %2,3lük düşüş sonrası yükseliyor

➢ Biden, Ukrayna’ya desteği hızlandıracak önlemleri açıklayacak



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11645 – 1.11818 – 1.11983

1.11322 – 1.11163 – 1.10918

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya işlem saatlerinde 
1,1140 civarında güçlü işlem görüyor ve bu durum, geniş çapta 
zayıflayan ABD Doları’ndan (USD) destek buluyor. ABD Federal 
Rezervi’nden (Fed) birçok yetkili Perşembe günü konuşma 
yapacak, bunlar arasında Fed Başkanı Jerome Powell da 
bulunuyor. Ayrıca, ABD’nin haftalık İşsizlik Başvuruları, Dayanıklı 
Mal Siparişleri ve ikinci çeyreğe (Q2) ilişkin nihai Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla (GSYİH) yıllıklandırılmış verisi açıklanacak.
Yatırımcılar, gelecekteki ABD faiz indirimlerinin ne kadar agresif 
olacağına dair yeni katalizörleri bekliyor. Birçok analist, Fed’in 
Kasım toplantısında yine büyük çaplı faiz indirimlerine gitmesini 
bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33741 – 1.33967 – 1.34265

1.33153 – 1.32818 – 1.32384

GBP/USD paritesi, Perşembe günü Asya seansında pozitif ivme 
kazanarak, önceki gece 1,3430 seviyesinden (Mart 2022'den bu 
yana en yüksek seviyesi) keskin bir geri çekilmeyi kısmen 
tersine çevirdi. Parite şu anda 1,3335-1,3340 seviyelerinde 
işlem görüyor ve gün içinde %0,10’un üzerinde artış kaydetti. 
Son iki haftadır devam eden yukarı yönlü trendin yeniden 
başlaması bekleniyor. ABD'de bu hafta birkaç Federal Rezerv 
yetkilisi, ileriye dönük daha agresif bir politika gevşetmesi 
beklentilerine karşı çıkmaya çalışsa da, yatırımcılar Kasım 
ayında daha büyük bir faiz indirimi olasılığına ağırlık veriyor. Bu 
durum, küresel finansal piyasalarda süregelen iyimserlik ile 
birlikte, ABD Doları’nın (USD) yıl içindeki düşük seviyesine yakın 
bir toparlanma sağlamasına engel oluyor ve GBP/USD 
paritesine destek oluyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.831 – 144.928 – 145.157

144.467 – 144.041 – 143.661

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Temmuz ayı 
politika toplantısının Perşembe günü yayınlanan tutanaklarının 
ardından ABD Doları (USD) karşısında baskı altında kalmaya 
devam ediyor. Yatırımcılar, BoJ'un gelecekteki faiz artırımları 
konusunda tereddüt edeceğini düşünüyor.
BoJ'un Para Politikası Toplantı Tutanakları, enflasyon 
hedeflerinin aşılmasına yönelik riskler konusunda üyelerin 
tetikte kalma gerekliliğine dikkat çeken bir görüş birliği 
olduğunu ortaya koydu. Bazı üyeler, %0,25 seviyesinde bir faiz 
artışının parasal desteğin seviyesini ayarlamak için uygun 
olacağını belirtirken, birkaç üye de parasal desteğe ılımlı bir 
ayarlama yapılmasının uygun olabileceğini savundu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2675 – 2690 - 2700

2644 – 2626 - 2610

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında 
yükselişini sürdürerek, önceki gün ulaştığı tüm zamanların en 
yüksek seviyesine yakın seyrediyor. ABD Federal Rezervi’nden 
(Fed) beklenen büyük faiz indirimi beklentileri, ABD Doları’nın 
(USD) önceki günkü güçlü toparlanmasına engel oldu ve faiz 
getirisi olmayan sarı metal için destek sağladı. Ayrıca, Orta 
Doğu'da artan gerginlikler ve Çin'in en son teşvik planlarına 
rağmen ekonomik toparlanmaya ilişkin endişeler, güvenli liman 
olarak görülen altının yükselmesine katkıda bulunuyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.74 – 70.87 – 71.44

68.03 – 67.25 – 66.25

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatları, Perşembe günü Asya 
işlem saatlerinde 69,60 dolar civarında yatay seyrediyor. Ancak, 
ABD'deki artan yakıt talebi ve azalan stoklar nedeniyle ham 
petrol fiyatlarının artması bekleniyor. ABD Enerji Enformasyon 
İdaresi (EIA), 20 Eylül'de sona eren haftada ABD ham petrol 
stoklarının beklenen 1,2 milyon varillik düşüşün oldukça 
üzerinde, 4,471 milyon varil azaldığını bildirdi.
Ham petrol fiyatları Çarşamba günü Libya’daki olası arz 
kesintilerine yönelik endişelerin azalmasıyla geriledi. Libya'nın 
doğu ve batı bölgelerinden delegeler, petrol gelirlerinin 
kontrolü üzerindeki devam eden çatışmayı çözmeye yönelik 
önemli bir adım olarak, merkez bankası başkanını atama 
sürecinde anlaşmaya vardılar. Bu durum, daha önce ihracatın 
aksamasına neden olmuştu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.847 – 3.000 – 3.105

2.704 – 2.571 – 2.434

Doğalgaz vadeli işlemleri, Salı günkü rallinin ardından Çarşamba 
günü küçük bir duraklamadan sonra yükseldi. İsrail ve Lübnan 
arasındaki artan jeopolitik gerilimler devam ederken, Avrupa 
için arz endişeleri de gündemde. Avrupa'daki yeraltı gaz stok 
rezervleri neredeyse %94 dolu seviyesinde, bu oldukça iyi bir 
seviye. Ancak daha endişe verici olan, stoklamanın artık 
artmaması ve hatta yerel olarak bazı azalmaların görülmesi, bu 
durum kış aylarındaki rezervlerle ilgili endişelere yol açıyor.
Bu arada, ABD Dolar Endeksi (DXY), Çin’den gelen devasa teşvik 
planının açıklanmasının ardından piyasadaki olumlu havanın 
etkisiyle satış baskısı altında.
26 Eylül Perşembe günü, GfK Tüketici İklimi Endeksi 
yatırımcıların ilgisini çekecek. Ekonomistler, endeksin Eylül 
ayında -22,0’dan Ekim ayında -21,5’e yükseleceğini tahmin 
ediyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19126 – 19388 - 19610

19043 – 18945 - 18795

Tüketici güvenindeki bir düşüş, 2024'ün dördüncü çeyreğinde 
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirimi beklentilerini 
güçlendirebilir. Ancak, yatırımcılar gelir beklentileri ve iş gücü 
piyasasına yönelik duyarlılık gibi alt bileşenleri de göz önünde 
bulundurmalı. ECB, işsizlikte keskin bir artışa daha hassas 
olabilir. Daha güvercin bir ECB faiz yolu, DAX'ta işlem gören 
hisse senetlerine olan talebi artırabilir.
DAX, Çin’in teşvik tedbirlerinin etkilerinin azalmasıyla birlikte 
otomobil hisselerindeki düşüşle %0,41 geriledi. ECB faiz indirim 
beklentileri, Alman tüketici güveni verilerinin DAX üzerinde 
etkili olabileceğini gösteriyor ve odak işsizlik trendlerine 
kayıyor. ABD işsizlik başvuruları ve Fed'in faiz yolu, DAX’ın kısa 
vadeli eğilimlerini belirleyecek olup, 19.045 seviyesi kilit direnç 
olarak öne çıkıyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20416 – 20539 - 20670

20115 – 19555 - 19701

Nasdaq, yapay zeka yatırımcılarının favorisi Nvidia'nın (NVDA) 
kazançlarıyla desteklenerek hafif bir yükselişle günü kapattı. 
ABD hisse senetleri, erken Eylül’deki satış dalgasının ardından 
ekonominin yumuşak bir inişe doğru gittiği ve Federal Rezerv’in 
faiz indirimlerine devam edeceği yönündeki yatırımcı iyimserliği 
ile toparlandı. Çarşamba günkü seansa girerken, S&P ve Dow 
rekor seviyelerdeydi ve Nasdaq, kendi rekorunun sadece %3 
uzağındaydı. Haftanın ilerleyen günlerinde iş gücü piyasası ve 
enflasyonla ilgili kilit verilerin yanı sıra birçok Fed yetkilisinin 
yapacağı konuşmalar öncesinde Çarşamba günü ekonomik veri 
takvimi hafifti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64373 – 65799 - 67143

62718 – 61892 - 60920

Bitcoin [BTC], bu ay şimdiye kadar etkileyici bir ralli 
gerçekleştirdi, ancak boğalar bu ivmeyi ne kadar süre 
sürdürebilecek? Bu hafta sonuna kadar opsiyonların sona 
ermesi nedeniyle bir geri çekilme yaşanabilir.
Bu hafta Cuma günü sona erecek olan 8,1 milyar dolardan fazla 
Bitcoin opsiyonu olduğu bildiriliyor. Bu durum, önümüzdeki 
günlerde kripto para biriminde volatiliteye neden olabilir.
Bu, opsiyonların sona ermesinin piyasada önemli bir tepkiye 
yol açabileceği anlamına geliyor. Ancak bu, yatırımcılar 
arasındaki mevcut duyarlılığa bağlı olacak. Çağrı (call) ve satım 
(put) opsiyonları arasındaki denge sonucu belirleyecek. Daha 
yüksek çağrı opsiyonları, yükseliş eğilimini, daha yüksek satım 
opsiyonları ise düşüş beklentilerini işaret eder.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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